
MIEMBROS DE LA ADMTE
LISTADO ALFABÉTICO  Y POR CATEGORÍAS

MIEMBROS SUPERVISORES REGISTRADOS (MSR)
Al Cheikh Strubinger, María Elisa
marialche@gmail.com - Reus

Bas, Teresa
exploracioenmoviment@gmail.com- Barcelona

Febrer, Ines
inesfebrer@gmail.com - Madrid

Garcia, Maria Elena
melena-g@mclink.net - Barcelona e Italia

García Pinares, Gloria
gloriagpinares@gmail.com - Barcelona

Martin Colomer, Eduard
comaed@gmail.com- Barcelona y Zurich (Suiza)

Panhofer, Heidrun
info@en-e-mocion.com - Barcelona

Rodríguez Cigaran, Sarah
saruskis@yahoo.com - Secadura (Cantabria) y Bilbao (País Vasco)

Rodríguez Jiménez, Rosa Mª
rosadmt1@gmail.com - Madrid
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MIEMBROS TITULARES REGISTRADOS (MTR)
Aenishänslin, Barbara
barbara.anis@gmx.net - Madrid

Alejos, Carolina
caroalejos@gmail.com - Barcelona

Álvarez Van der Feltz, Isabel
alvabelle@gmail.com

Beraldo, Virginie
virginieberaldo@gmail.com - Saint Imier (Suiza)

Blanco Arregui, Anne Miren
anemirenblanco@gmail.com - Delika (Álava)

Blazquez, Alicia
ablazquez@ub.edu - Barcelona

Bompastor, Lisa
lisabompastor@gmail.com - Portugal

Brea Folgar, Ana Lía
lia.breafolgar@gmail.com - A Coruña

Buitrago Parra- Lasalle, Alba Yasmith
alalbaya@gmail.com, Francia

Cadenas, Vanessa
vanesa.cadenas@gmail.com - Madrid

Campo, Maika
akiam@outlook.es - País Vasco

Cano, Raquel
raqueldmt@gmail.com- Barcelona

Carys Jones, Megan
m.carys123@gmail.com - Navarra

Casas, Cristina
cristinaoferil@yahoo.es - Girona

www.danzamovimientoterapia.com
info@danzamovimientoterapia.com
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Castteletti, Agostina
agostinacas@hotmail.com - Suiza

Cervelló Cuenca, Emilio José
ecervello@hotmail.com - Córdoba

de Tord, Patricia
pdetord@gmail.com - Barcelona

Dermitoka, Sezin
sezindemirtoka@hotmail.com - Barcelona

Díaz Moreno, Diana Lourdes
dianadiazmoreno@gmail.com - Lima

Dueso, Elena
elenaduesopla@gmail.com - Barcelona

Elgarrista, Silvia
selgarristav@gmail.com - Barcelona

Esplá Espejo, Carmen
esplaespejo@gmail.com - Asturias

Farres Hereu, Meritxell
txellfarres66@gmail.com - Barcelona

Ferrie Reina, Alexandra
alexandra.ferrie.reina@gmail.com - Barcelona

Filippova, Lisa
filippovaei@gmail.com -  Barcelona

Frey, Natasha Myriam
natascha.myriam@gmail.com - Castellón

García Callao, Laura
lauragcallao@gmail.com - Barcelona

García Medrano, Susana
lilithsus@gmail.com - Glasgow

Garrido, Eva
dansamovimentterapia@gmail.com - Barcelona

Gazitua, Javiera
j.gazitua@gmail.com - Barcelona
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Gonzalez Gonzalez, Marta
marta@mariposadeobsidiana.com - Las Palmas de Gran Canaria

González Olsen, Amparo
glezolsen@hotmail.com - Madrid

Gutiérrez Albaladejo, Elena
elena.guti.alba@gmail.com - Barcelona

Guzmán, Ana
movimientoterapia@gmail.com - Mallorca

Hernando Gimeno, Sonia
sonia.hernandogimeno@gmail.com - Barcelona

Jansen, Annebijn
annebijn@hotmail.com - Barcelona

Jimenes, Carolina
info@carolinajimenes.com - Barcelona

Jiménez Rodriguez, Jessica
info@jessica-jimenez.com-  Reino Unido

Jorba Bayón, Queralt
vida@queraltjorba.com - Barcelona

Karampoula, Elena
ekarampls@yahoo.gr - Atenas (Grecia)

Kazamiaki, Elli
ellhkz@gmail.com - Barcelona

Londoño, Beatriz E.
alana20011@hotmail.com-  Kristiansand (Noruega)

Lopera Auñon, Alberto
jlopera@xtec.cat - Barcelona

Lopez Lopez, Laura
lauralopezlopez1987@gmail.com - Barcelona

Malaquias, Sonia
smalaquias@gmail.com - Portugal

Martí, Montse
montsemartigasch@gmail.com - Granollers y Barcelona
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Martinez Margüenda, Laura
cuerpoylugar@gmail.com - Madrid

Martinez Martinez, Laura
laura@tecnica-alexander.eu - Barcelona

Martínez Rey, Laura
lauracorunha@gmail.com - A Coruña

Martos Fernández, Ana Belen
nehuen.anna@hotmail.com - Málaga

Medina Orcera, Dolores
lolamedinadmt@gmail.com - Madrid

Meza Ferrari, Ana Luisa
analuisamezaferrari@gmail.com - Barcelona

Olabarri, Estibaliz
kaixo@estiolabarri.com - Bilbao

Ortuño Ibarra, Andrea
aortunnoi@gmail.com- Barcelona

Oyarzún, Carolina
oyarzunarcarolina@gmail.com - Barcelona

Piqueras Ramos, Imma
inmapiquerasramos@gmail.com - Valencia

Plaza Higueras, Belén
belenplazaterapia@gmail.com - Bristol

Prat, Txell
txell.prat@gmail.com - Barcelona

Preda, Rachele
rachele.preda@gmail.com - Bergamo (Italia)

Reyes Mateo, Yolanda
yolir888@gmail.com - Badalona

Rodríguez López, Alma Citllari
almardz17@gmail.com - Barcelona

Rojas López, Marcela
marcela.rojas76@gmail.com - Barcelona
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Romero Rodriguez, Miguel
miguelromerodmt@gmail.com - Valencia

Rosales Hevia, Victoria
victoria_rosales@copc.cat - Barcelona

Salguero Merino, Mabel
mabelsalme@gmail.com - Garrigàs (Girona)

San Pedro Santana, Nahia
nahias@hotmail.com - País Vasco

Sideri, Maria
mariarossisideri@gmail.com - Barcelona

Soria, Marta
msoria@copc.cat - Barcelona

Vega Marcos, Esther
netther@gmail.com - Valladolid y Madrid

Villareal, Maria Laura
malalavillarreal11@gmail.com - Barcelona

Waissman, Betina
betinaw.movimientoautentico@gmail.com - Madrid

Yuste Criado, Leonor
leonor.luna4@gmail.com - Madrid

Zarokosta, Myrtó
myrzar@hotmail.gr - Barcelona

MIEMBROS EN FORMACIÓN EN DMT (MFR)

García Sanchez, Laura
gasa.laura@gmail.com - Ávila
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Ramos Garrido, Soraya Isabel
sorayaramosgarrido@gmail.com - Barcelona

Suvi-Maria, Helin
suvimariah@gmail.com - Consuegra (Toledo)

MIEMBROS ASOCIADOS (MA)

Artiach D Harcourt, Natalia Ana
natalia.artiach@gmail.com - Vilanova i la Geltrú, Barcelona

Cahuin Balán, Yasmin
yasmincb89@gmail.com - México

Chavez, Carolina
carolina.chavez.sepe@gmail.com - Barcelona

Gil Insausti, Irene
psicocuerpovital@gmail.com - Alicante

Rosales Talavera, Fatima Montserrat
rosales.fm3@gmail.com - Morelia, Michoacán
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